[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 11 » апреля 2022 года                                                                                                   № 163
       с. Знаменское

 О внесении  изменений  в постановление

Администрации        Знаменского  района Орловской области от 13 января   2022 года  № 11  «О  распределении  полученных  из бюджета Орловской  области  субвенций и межбюджетных трансфертов на 2022 год на реализацию основных общеобразовательных программ  по образовательным  учреждениям  (организациям)»
       В соответствии с  Законом Орловской  области  от  25  ноября 2021 года   №  2696-ОЗ  «Об  областном  бюджете  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и с учетом предложений Отдела  образования Администрации  Знаменского  района Орловской области, Администрация Знаменского  района  Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 13 января 2022 года  № 11 «О распределении  полученных из бюджета Орловской области субвенций и межбюджетных трансфертов на 2022   год  на реализацию основных общеобразовательных программ по образовательным   учреждениям (организациям)», изложив приложение 1  к   постановлению  в  новой  редакции, согласно  приложению.

       2. Исполняющей обязанности начальника Отдела  образования Администрации Знаменского  района Орловской области (Т.А. Пехтеревой) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел  организационно-кадровой работы и делопроизводства (А.С. Борисенко)  для размещения на официальном  сайте  Администрации  Знаменского  района Орловской области в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы Администрации Знаменского района Орловской области по социальной работе  М.М. Ставцеву.

   Глава   Знаменского  района                                      С.В. Семочкин
Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской области

от « 11  » апреля   2022 г. № 163
Приложение 1

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской области

от «  13 » января  2022 г. № 11

Субвенция  на  2022 год на  финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (организациях), общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях (организациях), обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных учреждениях (организациях)

	№ п/п
	Наименование   школы
	Распределение субвенции  на финансовое обеспечение государственных гарантий прав на  получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (организациях), общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях (организациях)

	Оплата  труда с

начислениями.
	Учебные

расходы
	     Итого:

      руб.

	1
	МБОУ «Знаменская  средняя общеобразовательная школа  им.Р.И.Вяхирева»
	16873100,00
	401900,00
	17275000,00

	2
	МБОУ Селиховская  средняя общеобразовательная школа им. В.Н.Хитрово
	6765000,00
	43000,00
	6808000,00

	3
	МБОУ «Ждимирская  средняя общеобразовательная школа»
	4636800,00
	75700,00
	4712500,00

	4
	МБОУ «Глотовская  средняя общеобразовательная школа»
	6591500,00
	75700,00
	6667200,00

	5
	МБОУ «Красниковская  основная общеобразовательная школа»
	3073600,00
	24000,00
	3097600,00

	6
	МБОУ «Локонская  основная  общеобразовательная школа»
	3348100,00
	22000,00
	3370100,00

	7
	МБДОУ Знаменский  детский сад «Теремок»
	6991700,00
	22300,00
	7014000,00

	ВСЕГО:
	48279800,00
	664600,00
	48944400,00